



ПАО "МТС-Банк" г. Москва		БИК	044525232
Банк получателя		Сч. №	30101810600000000232
ИНН 5261089556	КПП 526101001	Сч. №	40702810200002029677
ООО "РАЙТ СОЛЮШН"			
Получатель			

Коммерческое предложение № 8187 от 21 июля 2026 г.

Поставщик **ООО "РАЙТ СОЛЮШН", ИНН 5261089556, КПП 526101001, 603107, Нижегородская область, г.о. город Нижний Новгород, г Нижний Новгород, пр-кт Гагарина, д. 178/1, офис 220**

(исполнитель):

Покупатель **РГАКФД, ИНН 5024001002, КПП 502401001, 143402, Московская область, г. Красногорск, ул. Речная, дом 1, тел.: +7(498)568-98-02**

Основание:

№	Товар (Услуга)	Код	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Свеча зажигания (NGK) для триммера (бензокосы) STIHL FS 130	НФ-00112062	4	шт	971,75	3 887,00
2	Колесо фрикциона привода хода ST656,656BS,761E,762E,861(BS),(T)1170(E,BS),1376E в сборе на вал 22мм	НФ-00112063	6	шт	5 510,80	33 064,80
3	Кольцо фрикционное ST224, ST227P, ST230P, HUSQVARNA 581091101	НФ-00112064	2	шт	2 233,30	4 466,60
4	Редуктор Stihl FS80, FS120, FS90, FS130 (4137-640-0100)	НФ-00112065	2	шт	4 238,90	8 477,80
5	Триммерная головка VEBEX KT-27 M10x1.0 левая, для STIHL FS55/120 АГТК223027	НФ-00112066	5	шт	1 104,00	5 520,00
6	Леска для триммера 2,4мм* 245м Round (круглый) + нож CHAMPION	НФ-00112067	3	шт	2 382,80	7 148,40
7	Колесо пневматическое MFK-TORG PR1801 с несимметричной ступицей 250 мм 16 мм PR1801(16)	НФ-00112068	6	шт	903,90	5 423,40
8	Подшипник поршня игольчатый STIHL SH-86 D 8x11x10	НФ-00112069	2	шт	1 109,75	2 219,50
9	Набор уплотнений STIHL SH,KM,SR,BG,FS	НФ-00112070	1	шт	2 162,00	2 162,00
10	Подшипники STIHL для FS-50,70, BG/SH 56,86, комплект (2подш+2шайбы)	НФ-00112071	2	шт	2 817,50	5 635,00
11	Сальник коленвала (комплект 2шт.) (12x22x7, 15x30x7) для воздуходувки STIHL BG-86	НФ-00112073	4	шт	234,60	938,40
12	Кольцо компрессионное для воздуходувного устройства STIHL SH 86	НФ-00112074	4	шт	1 345,50	5 382,00
13	Поршень STIHL BG/SH-56/86 34мм NEW	НФ-00112075	1	шт	4 375,75	4 375,75
14	Цепь ELITECH 16" 0,325 — 1,5 — 66	НФ-00112076	2	шт	1 269,60	2 539,20
15	Цепь (16"; 1,3 мм; 55 звеньев; 3/8") для пил Stihl-180, 210, 230, 250 Rezer PS-9-1,3-55	НФ-00111272	2	шт	634,80	1 269,60
16	Шина Rollomatic E 3/8" P (16"; 1,3 мм; 55 звеньев) Stihl 30050004813	НФ-00112077	1	шт	3 269,45	3 269,45
17	Сцепление Stihl 11231602050 для MS170/180/210/230/250	НФ-00112078	1	шт	3 092,35	3 092,35
18	Промежуточное реле РЭК78/4(MY4) с индикацией 3A 230B AC IEK RRP20-4-03-220A-LED	НФ-00112079	2	шт	416,69	833,38
19	RRP20D-RRM-4, PPM78/4(PYF14A) для РЭК78/4(MY4), Разъем розеточный модульный	НФ-00112080	2	шт	161,00	322,00
20	Звездочка цепная для Stihl MS 170/180-250 - 3/8" Picco 6z	НФ-00112081	1	шт	3 024,50	3 024,50
21	Подшипник игольчатый чашки сцепления 10x13x10 для бензопил Stihl	НФ-00112082	1	шт	269,10	269,10
22	Поршень компрессора Metabo Basic 250-50 W (01534000) 316058110	НФ-00112083	1	шт	2 530,00	2 530,00
23	Воздушный фильтр компрессора Metabo Basic 250-50 W OF (01535000) 341164790	НФ-00112084	1	шт	920,00	920,00
24	Набор прокладок компрессора Metabo Basic 250-50 W (01534000) 316058090	НФ-00112085	1	шт	2 150,50	2 150,50

25	Клапан предохранительный 1/4"А/8 для компрессора METABO Basic 250-50 W (01534000)	НФ-00112086	1	шт	1 449,00	1 449,00
26	Пробка резьбовая R 1/2 metabo 341721920	НФ-00112087	1	шт	550,85	550,85
27	Клапан обратный metabo 341164620	НФ-00112088	1	шт	1 713,50	1 713,50
28	Масло для смазки пильных цепей и шин (1 л) Champion 952824	НФ-00112089	5	шт	678,50	3 392,50
29	Масло минеральное Premium 2-х тактное 1 л API TC Gigant G0675	НФ-00112090	4	шт	877,45	3 509,80
30	Масло для 4-тактных двигателей синтетическое зимнее Champion SAE 5W30 API SL/CF 1л 952856	НФ-00112091	4	шт	1 127,00	4 508,00
31	Смазка для редукторов электроинструмента Ultra-0 200 г ВМПАВТО 1003	НФ-00112092	2	шт	441,60	883,20
32	Винт IS D5x24 (резьба до головки) для бензопилы STIHL MS 250	НФ-00112093	2	шт	127,65	255,30
33	Очиститель карбюратора 3ton TC-509 аэрозоль, 520 мл 40022	НФ-00112094	2	шт	359,95	719,90
34	Герметик прокладок высокотемпературный нейтральный серый KERRY RTV SILICONE KR-145-3	НФ-00112095	2	шт	334,65	669,30
35	Щетка для уборки	НФ-00112096	1	шт	7 660,15	7 660,15
			82			134 232,23

Итого: 134 232,23
В том числе НДС 22%: 24 205,81
Всего к оплате: 134 232,23
Вес (кг): 534,694

Всего наименований 35, на сумму 134 232,23 руб.

Сто тридцать четыре тысячи двести тридцать два рубля 23 копейки

Руководитель


подпись

Пуртов А. И.

расшифровка подписи

Бухгалтер


подпись

Пуртов А. И.

расшифровка подписи

